Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 247, de 12.02.2020, DOU nº 32, de 14.02.2020, seção 1, p. 34.
Recredenciamento: Portaria Ministerial nº 1.514, de 22.12.2016, DOU nº 247, de 26.12.2016, seção 1, p. 26.

CERTIFICADO
O Diretor Geral da Faculdade Legale, no uso de suas atribuições, certifica que

DULCIDIO FABRO NETO

concluiu o Curso de Especialização em nível de Pós-Graduação lato sensu em

ADVOCACIA CRIMINAL
com carga horária total de 396 horas, regulamentado de acordo com a Resolução CNE/CES nº 1, de 06 de abril de 2018,

conferindo-lhe o presente certificado, a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrogativas legais.

São Paulo - SP, 03 de janeiro de 2025.

________________________________________
DULCIDIO FABRO NETO

CPF: 281.809.618-93

________________________________________
ADRIANO DE ASSIS FERREIRA

Coordenador de Ensino Pesquisa e Extensão

Registro: 0000121775

 Código do Certificado: 4C4547414C4543313431363030383639415241523031313431363030383639 - Verifique autenticidade em: http://www.academicoweb.com.br/legale/autenticidade.asp?certif=1

http://www.academicoweb.com.br/legale/autenticidade.asp?certif=1

		2025-01-06T17:35:38-0300
	SÃO PAULO - SP
	LEGALE EDUCACIONAL